omni parte mūdi. et ascēdet ad tantā altitudinē ad quantā aque diluuij ascēderūt. vt dicit in. iij. sniaz. dist. xlvij. Et erit ibi uirtute supnaturali concursus ignis elemētalis. ignis trestris et purgatorij et iferni. Per infernalē reprobi adurent. Per purgatorij iusti purgabunt. Per terrestre terrenascētia et bruta p̄sument. Per elemētale elemēta subtilient. Iustis autē nihil nocēbit. sic trib; pueris in camino ignis non nocuit. Doz triū ignū erit actio successiua. habebit eni initij. mediū et finē. Primo nāq; iudicis aduentū p̄cedet. et q̄si simul fiet p; illū ignē purgatio iustoz et punitio maloz. et incineratio corpoz humanoz. Quo facto statim erit resurrectio mortuoz et aduentū x̄pi ad iudicandū. Et tūc ex illo igne inflāmabit totus mūdi in circuitu. Et h; erit valde terribile tam magnū ignē. vñ Iſaie vlti. Ecce dñs igne ueniet et i flāma ignis terminato s̄o iudicio tota caliditas exquet sniam iudicis. inuoluet reprobos. et trahet eos ad infernū. q; ardebit vsq; ad inferni nouissima Dec. xxij. Post hoc erit celū nouū et terra noua. Sol autē stabit i parte sua orientali. Et luna in parte occidentali. vt dicit Richar. de media villa super iij. sniaz. Sed si q̄ris. Quare p; tātū ignē erit purgatio mūdi. Rūdeo q; sicut cōtra ardore luxurie induxit dñs diluuiū aque ad refrigerādū. ita inducet ignē p̄tra repore caritatis ad inflāmādū. Tūc eni refrigeret caritas multoz. Dat. xxij. Et tūc de sc̄do dubio. Ad tertū cū q̄ris. an prolatio snie illi? iudicij fiat uocalis. Cū dicit eni q; b; dā q; nō. Quia dicit Aug. li. xx. de ciuitate dei ca. xxvi. De p̄sciētiis reproborū cōuincet sine vlla p̄monis p̄licitate. Et idē li. eodē ca. xv. dicit q; oēs iudicabuntur ex libro uite. vt dicit Apo. xx. Per libzū aut. uite intelligit q̄ndā v̄tutē diuinā p; q̄myu cuiq; sua facta oñ dent. Itē Ro. ij. dicit. Testimonij reddere illis p̄sciā ipoz et inter se inuicē cogitatōnū accusantiū. S; in p̄trariū uidet eē beat? Bre. li. xxvi. moza. ca. xxi. q; dicit q; illa v̄ba iudicij audiet illi q; eius fide saltē p̄bo tenuerūt. Itē Aug. li. xx. de ciuitate dei ca. i. dicit. Per q̄ dies tendat illud iudiciū. incertū ē. sed si fieret mentalis statim exp̄dieretur. ergo erit illa sententia uocalis. Respondeo breuiter fm Tho. in. iij. sniaz dist. xlvij. q. i. ar. ij. et Robertum

**H**olgor sup li. Sap. ca. v. q. illud iudiciū quo ad distinctionē bonorū z accusationē maloz z cōmendatōem bonorū mēraliter pficietur. Et sic ille peccatus **Darth. rrv.** **F**urini z dedisti mihi māducare erit mēralis. **Sed Holgor dicit. Salua reuerentia scilicet thome q. erit tā vocalis q̄ mēralis.** qz xps q̄ iudicabit erit deus z hō. **Et iō vt deus iudicabit mēraliter. vt hō vocaliter.** **Et h̄ erit maior gaudiū sensibile bonorū z maior dolor sensibilis maloz.** **Et ita ipse dicit q. erit vocalis accusatio maloz z vocalis scia.** **Dicit etiā ipse q. reprobi iudicabunt de duobz. s. de pceptis iusticie z opibus miscōie. h̄ est. qz pcepta trāsgressi sunt iusticie. z opibz miscōie nō redimerūt pctā.** **Prima ḡ scia de merit' erit mēralis. Sc̄ cūda de opibz miscōie erit vocalis vt appareat eos esse dignos miscōia.** **Quā dicit Aug. de smone. nō negat smonē s̄ smonis plicitatē. Et etiā qz z si nō in pculari saltem i vniuersali iudicabunt vocaliter.**